2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2014 № 52
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В связи с окончанием периода действия Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2011-2013 годы» и в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 21.03.2011 № 139 «О внесении изменений в Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования от 14.07.2010
№ 21».

1.2. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 09.04.2012 № 193 «О внесении изменений в Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2010 № 21».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети Интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А.Середа